

# Thusgaard Holding Idom ApS

Nørgårdsvej 18  
7570 Vemb

CVR-nr. 36 94 58 42

## Årsrapport for 2020/21

(6. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

---

Bent Jensen Thusgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Thusgaard Holding Idom ApS Nørgårdsvej 18 7570 Vemb
	CVR-nr.: 36 94 58 42
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Bent Jensen Thusgaard, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i at eje aktier i associeret virksomhed Airheat A/S.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er berørt af Covid-19 krisen. Kapitalinteresseselskabet har været påvirket af Covid-19, hvilket har haft betydning for kapitalinteressernes omsætning og derfor også i selskabets resultat af kapitalandele.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 385.573, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 358.889.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven, og derfor vil selskabets ledelse på generalforsamlingen redegøre for selskabets forventede økonomiske udvikling. Vi henviser i øvrigt til note 4 herom.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.125</b>	<b>-6.795</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-315.567	-2.757
Finansielle indtægter	1	30.275	0
Finansielle omkostninger		-91.156	-12.374
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-385.573</u></b>	<b><u>-21.926</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-385.573</u>	<u>-21.926</u>
		<b><u>-385.573</u></b>	<b><u>-21.926</u></b>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	930.493	257.380
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>930.493</b>	<b>257.380</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>930.493</b>	<b>257.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		6.692	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.692</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.692</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>937.185</b>	<b>257.380</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-408.889	-23.316
<b>Egenkapital</b>		<b>-358.889</b>	<b>26.684</b>
Andre kreditinstitutter		996.092	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>996.092</b>	<b>0</b>
Banker		127.630	113.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		167.352	112.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>299.982</b>	<b>230.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.296.074</b>	<b>230.696</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>937.185</b>	<b>257.380</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-23.316	26.684
Årets resultat	0	-385.573	-385.573
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-408.889</b>	<b>-358.889</b>

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	30.275	0
	<u>30.275</u>	<u>0</u>

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	400.000	400.000
Tilgang i årets løb	1.015.208	0
Kostpris 30. juni 2021	1.415.208	400.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	-142.620	-139.863
Årets resultat	-204.079	33.161
Udbytte modtaget	-26.528	0
Afskrivning på goodwill	-111.488	-35.918
Værdireguleringer 30. juni 2021	-484.715	-142.620
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>930.493</u>	<u>257.380</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	557.441	0

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Andre kreditinstitutter	0	996.092	0	0
	<u>0</u>	<u>996.092</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf skal selskabets ledelse på den kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling og forventede udvikling.

Selskabet forventer at kunne fortsætte driften med et positivt resultat det kommende år, da ordresituationen i kapitalinteresseselskabet er meget fornuftig m.v.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 35 vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.

Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent Jensen Thusgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337847905174

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-11-30 11:56:08 UTC

NEM ID 

## Arne Lauritsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-11-30 12:11:44 UTC

NEM ID 

## Bent Jensen Thusgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337847905174

IP: 188.176.xxx.xxx

2021-11-30 14:22:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0MALQ-UGB0Y-FBMJN-6YILP-B4ANP-EC752

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>